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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaring, adskillelse og tildækning
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i kølerum, diverse
andre køleenheder samt i varmeskab. Kontrolleret at der er
mulighed for hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Set
personalet skifte handsker ved skift af arbejdsopgaver, samt
arbejdsgang for anvendelsen af handsker. Spurgt personalet,
om de kan oplyse om allergene ingredienser i svensk pølseret
og rejesalat. Det oplystes, at vejledning om allergener er under
udarbejdelse. Gennemgået proces for hindring af acrylamid,
herunder at temperatur på friture er maks 175 grader.
Følgende er konstateret: Der er ved den ene håndvask kun
koldt vand i hanen, som ikke kan reguleres.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om anvendelsen af varmt vand til håndvask.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set generel vedligeholdelse af inventar og
udstyr, herunder skæreplanker, reol i kølerum samt køleskuffer.
Følgende er konstateret: stikvogn i kølerum fremstår med rust
på hjul, og skæreplanker fremstår slidte
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens stikprøvevis
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost,
samt opvarmning og nedkøling i perioden november 2023 til dags dato
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


